Участникам открытого запроса предложений на право

заключения Договора на проведение проектных,

ремонтно-строительных и инженерных работ в

магазине-филиале ПАО «Детский мир» по адресу: РФ,

Курганская обл., г. Курган, 2 микрорайон, 17, ТРЦ

«Стрекоза» (тендер SBR016-1710130013 от 13.10.2017

г.)

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого

запроса предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение признать

Победителем открытого запроса предложений на право заключения Договора на

проведение проектных, ремонтно-строительных и инженерных работ в магазине-

филиале ПАО «Детский мир» по адресу: РФ, Курганская обл., г. Курган, 2 микрорайон,

17, ТРЦ «Стрекоза» компанию ООО «Стройдор»

С уважением,

Заместитель председателя Закупочной комиссии:                                           Павская Е.А.